



UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALĂ

**ORAȘUL PUCIOASA**

Str. Fântânelor nr. 7, orașul Pucioasa, județul Dâmbovița

Telefon: 0245/232.277; Fax: 0245/760.484

E-mail: info@primruc.ro



**CONSILIUL LOCAL**

**HOTĂRÂRE**

**PRIVEȘTE: APROBAREA RECTIFICĂRII BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI PE ANUL 2020 AL S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.**

**PUCIOASA - NOIEMBRIE 2020**

Consiliul Local al U.A.T. Orașul Pucioasa, în calitate de Asociat Unic al S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L., întrunit în Ședință ordinară astăzi, 26.11.2020, având în vedere:

- Hotărârea Consiliului Local Pucioasa nr. 4/31.01.2012 privind înființarea S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L. având ca asociat unic Consiliul Local Pucioasa;
- Ordinul nr. 3818 din 30 decembrie 2019 privind „aprobarea formatului și structurii bugetului de venituri și cheltuieli a; operatorilor economici, precum și a anexelor de fundamentare a acestuia”;
- Ordonanța nr. 26 din 21 august 2013 privind „întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau unitățile administrativ-teritoriale sunt acționari unici ori majoritari sau dețin direct ori indirect o participație majoritară”;
- Ordinul nr. 1802 din 29 decembrie 2014 pentru aprobarea „reglementărilor contabile privind situațiile financiare anuale individuale și situațiile financiare anuale consolidate”;
- Legea nr. 227 din 8 septembrie 2015 privind „codul fiscal”;
- Legea nr. 207 din 20 iulie 2015 privind „codul de procedură fiscală”;
- Ordinul nr. 2873 din 16 decembrie 2016 privind „reglementarea procedurii de raportare a unor indicatori economico-financiar de către operatorii economici cu capital/patrimoniu integral ori majoritar deținut direct sau indirect de autoritățile publice centrale ori locale”;
- Legea nr. 51 din 8 martie 2006 republicată privind „serviciile comunitare de utilități publice”;
- Legea nr. 31 din 16 noiembrie 1990 Republicată a “societăților”;
- Ordonanța nr. 64 din 30 august 2001 privind “repartizarea profitului la societățile naționale, companiile naționale și societățile comerciale cu capital integral sau majoritar de stat, precum și la regiile autonome”;
- Legea nr. 5/2020 din 6 ianuarie 2020 a “bugetului de stat pe anul 2020”;
- Hotărârea Guvernului României nr. 935/2019 pentru “stabilirea salariului de bază minim brut pe țară garantat în plată”;
- Hotărârile Consiliului Local Pucioasa nr. 21 din 19.02.2020 și Hotărârile ulterioare cu completări și modificări privind „aprobarea/rectificarea bugetului local de

venituri și cheltuieli și a bugetului instituțiilor publice finanțate din subvenții și venituri proprii pe anul 2020”;

- Hotărârea Consiliului Local Pucioasa nr. 40 din 23.03.2020 privind „aprobarea Bugetul de venituri și cheltuieli realizat pe anul 2019 și Bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2020 al S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.”;

- Hotărârea Consiliului Local Pucioasa nr. 105 din 30.07.2020 privind „aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2020 al S. C. Servicii Comunitare de Utilități Publice Pucioasa SCUP S. R. L.”.

- Referatul de aprobare nr. 25035/18.11.2020;
- Raportul de specialitate nr. 25032/18.11.2020.

- Avizul tuturor Comisiilor de specialitate.

În temeiul art. 92, Art. 129 alin. (2), lit. c) și d), alin. (3), lit. d) și e), alin. (6), Art. 136 și Art. 196 alin. 1 lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,

### HOTĂRĂȘTE:

**Art. 1.** Se aprobă “*rectificarea Bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2020*” al S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L..


**Art. 2.** *Anexa I* la prezenta Hotărâre cuprinde „*Raportul privind fundamentarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2020*” și *Anexele 1 – 5* cu Bugetul de venituri și cheltuieli rectificat pe anul 2020 al S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L..

**Art. 3.** Prezenta Hotărâre va fi adusă la îndeplinire de către administratorul/directorul S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L..

**Art. 4.** Hotărârea de față va fi comunicată celor interesați de către C.I.C. și Instituției Prefectului Județului Dâmbovița, conform legii.



Contrasemnează,  
Secretarul U.A.T. Orașul Pucioasa  
Jr. ELENA CATANĂ



PUCIOASA, Nr. 174 / 26. 11. 2020



**S. C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE  
PUCIOASA SCUP S. R. L.**

Sed. social: ORAȘ PUCIOASA, STRADA FÎNTÎNILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
Pct. lucru: ORAȘ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
J15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 -  
TREZORERIA PUCIOASA  
RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA  
Tel.: 0764.796.755; scuppucioasa@yahoo.com; https://www.scuppucioasa.com



**ANEXA NR. I LA H. C. L. PUCIOASA NR. 174/26.11.2020**

**FUNDAMENTARE**

**RECTIFICARE BUGET DE VENITURI ȘI CHELTUIELI PENTRU ANUL 2020**

**- NOIEMBRIE 2020 -**

Rectificarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli se impune conform prevederilor art. 10 alin. 2 și 4 din **Ordonanța 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau unitățile administrativ-teritoriale sunt acționari unici ori majoritari.**”:

**Art.10:**

(2) Operatorii economici pot proceda la rectificarea bugetelor de venituri și cheltuieli, atunci când din motive temeinic justificate sunt necesare modificări ale nivelului următorilor indicatori-financiari aprobați, astfel:

a) depășirea limitelor maxime ale cheltuielilor de natura salarială, numărul de personal la finele anului;

b) reducerea profitului brut;

c) reducerea productivității muncii;

d) creșterea nivelului cheltuielilor totale la 1.000 lei venituri totale;

e) depășirea nivelului platilor restante;

**f) în alte situații impuse de prevederile legale.**

**(4) Rectificarea bugetelor de venituri și cheltuieli prevăzută la alin. (2) se aprobă până la data de 31 octombrie a anului curent, cu excepția situațiilor prevăzute la alin (2) lit. f) care se aprobă până la finele exercitiului financiar al anului curent.**

**Mentionăm ca prezenta rectificare intra sub incidenta alin. 2 lit. f).**

Proiectul de rectificare a Bugetului de Venituri și Cheltuieli a fost supus controlului financiar de gestiune.

Rectificarea s-a făcut ținând cont de realizatul la luna septembrie 2020.



**S. C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE  
PUCIOASA SCUP S. R. L.**

Sed. social: ORAȘ PUCIOASA, STRADA FÎNTÎNILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
Pct. lucru: ORAȘ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
J15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 -  
TREZORERIA PUCIOASA  
RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA  
Tel.: 0764.796.755; scuppucioasa@yahoo.com; https://www.scuppucioasa.com



**Anexa 2 BVC, col. 8:**

**Total venituri ( rd. 1): rectificare = + 10,641 mii. lei, astfel:**

- alte venituri - rd. 7 - (+ 0,121 mii lei) - reprezinta venituri obtinute din valorificarea deseurilor reciclabile care aveau in componenta material feros, plastic si echipamente electrice rezultate din casarea bunurilor de natura obiectelor de inventar, casare aprobata prin Hotararea Consiliului Local Pucioasa nr. 106/30.07.2020.

- venituri din productia de imobilizari corporale - rd. 12 - (+ 3,496 mii lei) - reprezinta venituri din productia in regie proprie a unei platforme betonate, investitie aprobata prin Hotararea Consiliului Local Pucioasa nr. 105/30.07.2020.

- venituri din amenzi si penalitati - rd. 15 - (+ 0,039 mii lei) - reprezinta penalitati calculate pentru neincasarea la termen a creantei de la S.C. ZAN ROX CONSTRUCT S.R.L.

- alte venituri (subventii AJOFM) - rd. 21 - (+ 6,955 mii lei) - reprezinta sume ce se vor incasa in baza conventiilor incheiate cu AJOFM Dambovita (in luna octombrie 2020) pentru o persoana incadrata in munca cu varsta peste 45 de ani.

- venituri din dobanzi - rd. 26 - (+ 0,030 mii lei).

- venituri din servicii prestate - rd. 5 - (+ 122,594 mii lei) - venituri in baza contractelor de delegare a serviciilor publice;

- venituri aferente costului productiei in curs de executie - rd. 13 - (- 122,594 mii lei) - venituri din activitatea prestata dar nefacturata catre UAT Pucioasa.

Mii. lei

INDICATORI	Nr. rd.	Trim III aprobat HCL 105/iulie 2020	Realizat trim III	Diferenta trim III aprobat/realizat	Aprobat an conf HCL 105/ iulie 2020 Col.6a Anexa 2 BVC	Propunere rectificare an 2020 Col.8 Anexa 2 BVC	Diferente an aprobat/ rectificat
I	2	3	4	5=4-3	6	7	8=7-6
<b>VENITURI TOTALE (Rd.1=Rd.2+Rd.22)</b>	<b>1</b>	<b>1.456,352</b>	<b>1.436,941</b>	<b>-19,411</b>	<b>1.939,825</b>	<b>1.950,466</b>	<b>10,641</b>
1 Venituri totale din exploatare, Rd.2=Rd.3+Rd.12+Rd.13+Rd.14) din care:	2	1.456,335	1.436,906	-19,429	1.939,808	1.950,419	10,611
a) din producția vândută, din care:	3	1.348,551	1.447,073	98,522	1.447,047	1.569,762	122,715
a2) din servicii prestate	5	1.348,551	1.446,952	98,401	1.447,047	1.569,641	122,594
a4) alte venituri	7	0,000	0,121	0,121	0,000	0,121	0,121
d) din producția de imobilizări	12	0,000	3,496	3,496	0,000	3,496	3,496
e) venituri aferente costului producției în curs de execuție	13	98,496	-23,186	-121,682	483,473	369,879	-122,594



**S. C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE  
PUCIOASA SCUP S. R. L.**

Sed. social: ORAȘ PUCIOASA, STRADA FÎNTÎNILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
Pct. lucru: ORAȘ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
J15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 -  
TREZORERIA PUCIOASA  
RO56BTRLRNCRT0P55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA  
Tel.: 0764.796.755; scuppucioasa@yahoo.com; https://www.scuppucioasa.com



f)	alte venituri din exploatare, din care:	14	9,288	9,523	0,235	9,288	<b>16,282</b>	6,994
	fi) din amenzi și penalități	15	0,063	0,093	0,030	0,063	<b>0,102</b>	<b>0,039</b>
	f5) alte venituri (inclusiv subvenții AJOFM)	21	9,225	9,430	0,205	9,225	<b>16,180</b>	<b>6,955</b>
2	Venituri financiare, din care:	22	0,017	0,035	0,018	0,017	<b>0,047</b>	0,030
	d) din dobânzi	26	0,017	0,035	0,018	0,017	<b>0,047</b>	<b>0,030</b>

**Total cheltuieli (rd. 28): rectificare = + 10,457 mii lei**

- cheltuieli cu piesele de schimb - rd. 33.1 - (- **11,566 mii lei**) - In urma efectuării deja a majorității reparațiilor la utilaje pentru pregătirea sezonului de iarnă, nu mai este necesară suma alocată inițial.

- cheltuieli cu combustibilii - rd. 33.2 - (+ **14,370 mii lei**) - Am majorat valoarea combustibilului având în vedere că în trim. IV avem o lună de iarnă și preconizăm un consum mai mare la utilajele folosite la dezapezire, consum care nu fusese luat în calcul la rectificarea din iulie 2020.

- cheltuieli cu materiale lucrări (consumabile, auxiliare) - rd. 33.3 - (+ **16,912 mii lei**) - In urma verificării instalațiilor de iluminat ornamental - festiv pentru sărbătorile de iarnă 2020 - 2021, date în administrare anii trecuți, am constatat că o parte din ele necesită reparații, valoare care nu a fost luată în calcul la rectificarea din iulie 2020, fiind astfel nevoiți să majorăm cheltuielile cu materialele necesare.

- cheltuieli privind materialele de natură obiectelor de inventar - rd. 36 - (+ **10,364 mii lei**) - Având în vedere necesitatea legală de a sorta deseuri colectate de pe domeniul public al UAT, s-a avut în vedere achiziția unui număr minim de pubele și containere pentru depozitarea temporară a acestora. De asemenea, am pus în funcțiune un hidrofor electric și a un rezervor de apă orizontal cilindric de 3000 L, necesare activităților de Dezinfectie și/sau Dezinsecție (folosite pe utilajul UNIMOG pentru a crea presiune și a transporta substanța/soluția necesară dezinfectiei strazilor/trotuarelor, sau pentru udatul strazilor în sezonul de vară).

- cheltuieli privind energia și apa - rd. 37 - (- **1,991 mii lei**).

- cheltuieli cu întreținerea și reparațiile - rd. 40 - (- **5,079 mii lei**) - In urma efectuării deja a majorității întreținerii/reparațiilor strict necesare la utilaje pentru pregătirea sezonului de iarnă (schimburi de ulei, filtre, anvelope, mici reparații, etc.), nu mai este necesară suma alocată inițial.

- cheltuieli cu transportul de bunuri și persoane - rd. 61 - (- **0,813 mii lei**) - Nu mai este necesar transportul de material antiderapant (sare), stocul până la 31.12.2020 (ramas de sezonul trecut) fiind suficient.

- cheltuieli poștale și taxe de telecomunicații - rd. 66 - (+ **0,330 mii lei**).



**S. C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE  
PUCIOASA SCUP S. R. L.**

Sed. social: ORAȘ PUCIOASA, STRADA FÎNȚINILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
Pct. lucru: ORAȘ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
J15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 -  
TREZORERIA PUCIOASA  
RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA  
Tel.: 0764.796.755; scupucioasa@yahoo.com; https://www.scupucioasa.com



- cheltuieli cu pregătirea profesională - rd. 71 - (- **2,600 mii lei**) - Initial au fost bugetate cursuri de pregătire profesionala pentru atestat ARR sofer marfa pentru 7 persoane, inasa pana la sfarsitul anului vor fi platite doar pentru 2 persoane.

- alte cheltuieli servicii terti - rd. 77 - (- **0,184 mii lei**).

- cheltuieli cu taxa de autorizare - rd. 82 - (- **1,550 mii lei**) - Nu mai este necesara bugetarea unei sume pentru prelungirea autorizatiei speciale a utilajului tip Nacela folosit la iluminatul public, aceasta fiind inca valabila.

- cheltuieli cu alte taxe și impozite - rd. 84 - (+ **1,856 mii lei**) - Valoarea asigurarilor obligatorii de raspundere civila (RCA) a crescut la toti operatorii autorizati, necesitand majorarea sumei alocate.

- salarii de bază - rd. 88 - (- **0,252 mii lei**) - Diferenta datorata concediilor medicale.

- sporuri, prime și alte bonificații aferente salariului de bază (conform CCM) - rd. 89 - (- **0,083 mii lei**) - Diferenta datorata unui concediu medical al persoanei desemnata cu Controlul Financiar Preventiv Propriu.

- tichete de masă - rd. 95 - (- **6,675 mii lei**) - Scad deoarece initial nu s-au avut in vedere perioadele pentru care nu se acorda tichete de masa (concediu medical si concediu de odihna).

- alte cheltuieli conform CCM (lapte salariati salubritate) - rd. 98 - (- **0,661 mii lei**) - Diferenta impusa de scaderea numarului de zile lucrate si implicit a ratiei de lapte de care beneficiaza fiecare lucrator de la salubritatea stradala, datorita, in principal, concediilor medicale.

- cheltuieli cu contribuțiile datorate de angajator - rd. 112 - (- **0,008 mii lei**).

- cheltuieli către bugetul general consolidat - rd. 115 - (+ **0,078 mii lei**)

- cheltuieli către alți creditori - rd. 116 - (- **0,027 mii lei**)

- cheltuieli cu amortizarea imobilizărilor corporale și necorporale - rd. 120 - (- **0,365 mii lei**) - Diferenta datorata punerii in functiune a unui utilaj (Generator ULV Igeba U-15 HD-M) in luna octombrie, in loc de luna septembrie 2020.

- ajustări și deprecieri pentru pierdere de valoare și provizioane (Rd.121=Rd.122-Rd.125), ... - rd. 121 - (- **1,600 mii lei**) - Reprezinta ajustarea provizionului (constituit in luna decembrie 2018) inregistrat pentru creanta restanta in valoare de 1.600 lei de la S.C. ZAN ROX CONSTRUCT S.R.L., creanta incasata in luna octombrie 2020.

Mii lei

INDICATORI	Nr. rd.	Trim III aprobat HCL 105/iulie 2020	Realizat trim III	Diferenta trim III aprobat/realizat	Aprobat an conf HCL 105/iulie 2020 Col.6a Anexa 2 BVC	Propunere rectificare an 2020 Col. 8 Anexa 2 BVC	Diferenta an aprobat/rectificat
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8=7-6
<b>II CHELTUIELI TOTALE</b> (Rd.28=Rd.29+Rd.130)	28	1.433,548	1.412,735	-20,813	1.919,975	1.930,432	10,457



**S. C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE  
PUCIOASA SCUP S. R. L.**

Sed. social: ORAȘ PUCIOASA, STRADA FÎNTÎNILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
Pct. lucru: ORAȘ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
J15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 -  
TREZORERIA PUCIOASA  
RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA  
Tel.: 0764.796.755; scuppucioasa@yahoo.com; https://www.scuppucioasa.com



I	Cheltuieli de exploatare (Rd.29=Rd.30+Rd.78+Rd.85+Rd.113), din care:	29	1.433,268	1.412,455	-20,813	1.919,695	<b>1.930,152</b>	10,457
A.	Cheltuieli cu bunuri si servicii (Rd.30=Rd.31+Rd.39+Rd.45), din care:	30	399,636	384,073	-15,563	513,266	<b>533,009</b>	19,743
A	Cheltuieli privind stocurile (Rd.31=Rd.32+Rd.33+Rd.36+ Rd.37+Rd.38), din care:	31	301,772	292,724	-9,048	387,962	<b>416,051</b>	28,089
b)	cheltuieli cu materialele consumabile, din care:	33	273,849	261,428	-12,421	352,839	<b>372,555</b>	19,716
b1)	cheltuieli cu piesele de schimb	33.1	46,179	23,113	-23,066	46,179	<b>34,613</b>	-11,566
b2)	cheltuieli cu combustibilii	33.2	68,389	75,049	6,660	93,379	<b>107,749</b>	14,370
b3)	cheltuieli cu materiale lucrari (consumabile, auxiliare)	33.3	159,281	163,266	3,985	213,281	<b>230,193</b>	16,912
c)	cheltuieli privind materialele de natura obiectelor de inventar	36	15,074	21,438	6,364	17,774	<b>28,138</b>	10,364
d)	cheltuieli privind energia și apa	37	12,849	9,858	-2,991	17,349	<b>15,358</b>	-1,991
A	Cheltuieli privind serviciile executate de terți (Rd.39=Rd.40+Rd.41+Rd.44), din care:	39	42,679	36,746	-5,933	52,669	<b>47,590</b>	-5,079
a)	cheltuieli cu întreținerea și reparațiile	40	32,781	26,852	-5,929	39,381	<b>34,302</b>	-5,079
b)	cheltuieli privind chirile (Rd.41=Rd.42+Rd.43) din care:	41	0,581	0,581	0,000	0,581	<b>0,581</b>	0,000
b1)	* către operatori cu capital de stat (redeventa)	42	0,581	0,581	0,000	0,581	<b>0,581</b>	0,000
c)	prime de asigurare	44	9,317	9,313	-0,004	12,707	<b>12,707</b>	0,000
A	Cheltuieli cu alte servicii executate de terți (Rd.45=Rd.46+Rd.47+Rd.49+ Rd.56+Rd.61+Rd.62+Rd.66+ Rd.67+Rd.68+Rd.77), din care:	45	55,185	54,603	-0,582	72,635	<b>69,368</b>	-3,267
b)	cheltuieli privind comisioanele și onorariul, din care:	47	9,000	9,000	0,000	12,000	<b>12,000</b>	0,000
b1)	cheltuieli privind consultanța juridică	48	9,000	9,000	0,000	12,000	<b>12,000</b>	0,000
e)	cheltuieli cu transportul de bunuri si persoane	61	2,430	2,017	-0,413	3,030	<b>2,217</b>	-0,813
g)	cheltuieli poștale și taxe de telecomunicații	66	1,801	1,951	0,150	2,401	<b>2,731</b>	0,330
h)	cheltuieli cu serviciile bancare si asimilate	67	1,250	1,115	-0,135	1,700	<b>1,700</b>	0,000
i)	alte cheltuieli cu serviciile executate de terți, din care:	68	4,261	4,261	0,000	8,061	<b>5,461</b>	-2,600
i1)	cheltuieli de asigurare si pază	69	0,900	0,900	0,000	1,200	<b>1,200</b>	0,000
i3)	cheltuieli cu pregătirea profesională	71	3,361	3,361	0,000	6,861	<b>4,261</b>	-2,600
j)	alte cheltuieli	77	36,443	36,259	-0,184	45,443	<b>45,259</b>	-0,184
B	Cheltuieli cu impozite, taxe și vărsăminte asimilate (Rd.78=Rd.79+Rd.80+Rd.81+Rd.82+ Rd.83+Rd.84), din care:	78	13,245	15,101	1,856	19,210	<b>19,516</b>	0,306
c)	ch. cu taxa de licență	81	4,245	4,245	0,000	5,660	<b>5,660</b>	0,000



**S. C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE  
PUCIOASA SCUP S. R. L.**

Sed. social: ORAȘ PUCIOASA, STRADA FÎNTÎNILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
Pct. lucru: ORAȘ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
J15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 -  
TREZORERIA PUCIOASA  
RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA  
Tel.: 0764.796.755; scuppucioasa@yahoo.com; https://www.scuppucioasa.com



d)	ch. cu taxa de autorizare	82	0,000	0,000	0,000	1,550	0,000	-1,550
f)	cheltuieli cu alte taxe și impozite	84	9,000	10,856	1,856	12,000	13,856	1,856
C.	Cheltuieli cu personalul (Rd.85=Rd.86+Rd.99+Rd.103+ Rd. 112), din care:	85	832,860	825,661	-7,199	1.135,704	1.128,026	-7,679
C0	Cheltuieli de natură salarială (Rd.86=Rd.87+ Rd.91)	86	758,822	751,672	-7,150	1.038,068	1.030,397	-7,671
C1	Cheltuieli cu salariile (Rd.87=Rd.88+Rd.89+Rd.90), din care:	87	696,588	694,834	-1,754	945,684	945,349	-0,335
	a) salarii de bază	88	693,735	692,064	-1,671	941,880	941,628	-0,252
	b) sporuri, prime și alte bonificații afereente salariului de bază (conform CCM)	89	2,853	2,770	-0,083	3,804	3,721	-0,083
C2	Bonusuri (Rd.91=Rd.92+Rd.95+Rd.96+ Rd.97+ Rd.98), din care:	91	62,234	56,838	-5,396	92,384	85,048	-7,336
	a) cheltuieli sociale prevăzute la art. 25 din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal*), cu modificările și completările ulterioare, din care:	92	4,050	4,050	0,000	8,400	8,400	0,000
	- tichete cadou pentru cheltuieli sociale potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare;	94	4,050	4,050	0,000	8,400	8,400	0,000
	b) tichete de masă;	95	54,365	49,330	-5,035	78,665	71,990	-6,675
	e) alte cheltuieli conform CCM.(lapte salariati salubritate)	98	3,819	3,458	-0,361	5,319	4,658	-0,661
C4	Cheltuieli aferente contractului de mandat si a altor organe de conducere si control, comisii si comitete (Rd.103=Rd.104+Rd.107+ Rd.110+ Rd.111), din care:	103	57,080	57,072	-0,008	74,678	74,678	0,000
	a) pentru directori/directorat	104	57,080	57,072	-0,008	74,678	74,678	0,000
	-componenta fixă	105	51,609	51,601	-0,008	69,207	69,207	0,000
	-componenta variabilă	106	5,471	5,471	0,000	5,471	5,471	0,000
C5	Cheltuieli cu contribuțiile datorate de angajator	112	16,958	16,917	-0,041	22,958	22,951	-0,008
D.	Alte cheltuieli de exploatare (Rd.113=Rd.114+Rd.117+Rd.118+ Rd.119+Rd.120+Rd.121), din care:	113	187,527	187,620	0,093	251,515	249,601	-1,914
a)	cheltuieli cu majorări și penalități (Rd.114=Rd.115+Rd.116), din care:	114	0,060	0,123	0,063	0,072	0,123	0,051
	- către bugetul general consolidat	115	0,024	0,102	0,078	0,024	0,102	0,078
	- către alți creditori	116	0,036	0,021	-0,015	0,048	0,021	-0,027
e)	ch. cu amortizarea imobilizărilor corporale și necorporale	120	187,967	187,997	0,030	251,943	251,578	-0,365
f)	ajustări și deprecieri pentru pierdere de valoare și provizioane (Rd.121=Rd.122- Rd.125), din care:	121	-0,500	-0,500	0,000	-0,500	-2,100	-1,600
f2)	venituri din provizioane și ajustări pentru depreciere sau pierderi de valoare , din care:	125	0,500	0,500	0,000	0,500	2,100	1,600





**S. C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE  
PUCIOASA SCUP S. R. L.**

*Sed. social:* ORAȘ PUCIOASA, STRADA FÎNTÎNILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
*Pct. lucru:* ORAȘ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DÂMBOVIȚA  
J15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 -  
TREZORERIA PUCIOASA  
RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA  
*Tel.:* 0764.796.755; *scuppucioasa@yahoo.com;* *https://www.scuppucioasa.com*



	f2.1)	din anularea provizioanelor (Rd.126=Rd.127+Rd. 128+Rd.129), din care:	126	0,500	0,500	0,000	0,500	2,100	1,600
		- venituri din alte provizioane	129	0,500	0,500	0,000	0,500	2,100	1,600
2		Cheltuieli financiare (Rd.130=Rd.131+Rd.134+Rd. 137), din care:	130	0,280	0,280	0,000	0,280	0,280	0,000
	b)	cheltuieli din diferențe de curs valutar, din care:	134	0,280	0,280	0,000	0,280	0,280	0,000

**Mentionam ca in executia bugetelor de venituri si cheltuieli se pot inregistra depasiri ale cheltuielilor totale proportional cu gradul de realizare a veniturilor totale cu incadrarea in indicatorii de eficienta aprobati conform art. 10 alin. (1) lit. b) din "Ordonanta 26/2013 privind intarirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau unitatile administrativ-teritoriale sunt actionari unici ori majoritari."**

**Programul de investitii, dotari si sursele de finantare, aprobat prin H.C.L. Pucioasa nr. 105/30.07.2020 - Anexa 4**

**Realizat:**

In luna iulie: platforma betonata = 3.496 lei fara TVA (sursa: amortizare);

In luna octombrie: Generator ULV Igeba U-15 HD-M = 40.663 lei (sursa: profit si amortizare).

**S. C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI  
PUBLICE PUCIOASA SCUP S. R. L.**

**Administrator,**

**BUTCĂ IOAN-DORU**

U.A.T. ORASUL PUCIOASA

OPERATOR ECONOMIC: S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.

PUCIOASA DAMBOVITA RO 30531586 J15/537/2012

**ANEXA NR. 1****BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI PE ANUL 2020**

mii lei

0	1	INDICATORI	Nr. rd.	Aprobat an 2020 HCL 105/30.07.20	Propuneri rectificare an 2020	%	Estimări an 2021	Estimări an 2022	%	
									9=7/5	10=8/7
0	1	2	3	4	5	6=5/4	7	8	9	10
<b>I.</b>		<b>VENITURI TOTALE (Rd.1=Rd.2+Rd.5)</b>	<b>1</b>	<b>1.939,825</b>	<b>1.950,466</b>	<b>100,549</b>	<b>2.038,236</b>	<b>2.053,523</b>	<b>1,045</b>	<b>1,008</b>
	1	Venituri totale din exploatare, din care:	2	1.939,808	1.950,419	100,547	2.038,188	2.053,474	1,045	1,008
		a) subvenții, cf. prevederilor legale în vigoare	3	9,225	16,180	175,393	0,000	0,000	0,000	
		b) transferuri, cf. prevederilor legale în vigoare	4							
	2	Venituri financiare	5	0,017	0,047	276,471	0,048	0,049	1,020	1,020
<b>II</b>		<b>CHELTUIELI TOTALE (Rd.6=Rd.7+Rd.19)</b>	<b>6</b>	<b>1.919,975</b>	<b>1.930,432</b>	<b>100,545</b>	<b>2.017,854</b>	<b>2.032,640</b>	<b>1,045</b>	<b>1,007</b>
	1	Cheltuieli de exploatare,(Rd. 7= Rd.8+Rd.9+Rd.10+Rd.18) din care:	7	1.919,695	1.930,152	100,545	2.017,569	2.032,640	1,045	1,007
		A. cheltuieli cu bunuri si servicii	8	513,266	533,009	103,847	543,669	554,543	1,020	1,020
		B. cheltuieli cu impozite, taxe si varsaminte asimilate	9	19,210	19,516	101,593	19,906	20,304	1,020	1,020
		cheltuieli cu personalul, (Rd.10=Rd.11+Rd.14+Rd.16+Rd. .17) din care:	10	1.135,704	1.128,026	99,324	1.200,648	1.200,648	1,064	1,000
		C0 Cheltuieli de natură salarială(Rd.11=Rd.12+Rd.1 3)	11	1.038,068	1.030,397	99,261	1.101,298	1.101,298	1,069	1,000
		C1 ch. cu salariile	12	945,684	945,349	99,965	1.016,250	1.016,250	1,075	1,000
		C2 bonusuri	13	92,384	85,048	92,059	85,048	85,048	1,000	1,000
		C3 alte cheltuieli cu personalul, din care:	14	0,000	0,000		0,000	0,000		
		cheltuieli cu plati compensatorii aferente disponibilizărilor de personal	15	0,000	0,000		0,000	0,000		
		C4 Cheltuieli aferente contractului de mandat si a altor organe de conducere si control, comisii si comitete	16	74,678	74,678	100,000	74,678	74,678	1,000	1,000
		C5 Cheltuieli cu contribuțiile datorate de angajator	17	22,958	22,951	99,967	24,672	24,672	1,075	1,000
		D. alte cheltuieli de exploatare	18	251,515	249,601	99,239	253,345	257,145	1,015	1,015
	2	Cheltuieli financiare	19	0,280	0,280	100,000	0,286	0,000		
<b>III</b>		<b>REZULTATUL BRUT (profit/pierdere) (Rd.20=Rd.1- Rd.6)</b>	<b>20</b>	<b>19,850</b>	<b>20,034</b>	<b>100,929</b>	<b>20,381</b>	<b>20,883</b>	<b>1,017</b>	<b>1,025</b>
<b>IV</b>	1	<b>IMPOZIT PE PROFIT</b>	<b>21</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>		
	2	IMPOZIT PE PROFIT AMÂNAT	22							
	3	VENITURI DIN IMPOZITUL PE PROFIT AMÂNAT	23							
	4	IMPOZITUL SPECIFIC UNOR ACTIVITĂȚI	24							
	5	ALTE IMPOZITE NEPREZENTATE LA ELEMENTELE DE MAI SUS	25							

**ANEXA NR. 1**

**BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI PE ANUL 2020**

mii lei

0	1	INDICATORI	Nr. rd.	Aprobat an 2020 HCL 105/30.07.20	Propuneri rectificare an 2020	%	Estimări an 2021	Estimări an 2022	%	
									9=7/5	10=8/7
			3	4	5	6=5/4	7	8	9	10
V		<b>PROFITUL/PIERDEREA NETA A PERIOADEI DE RAPORTARE (Rd. 26=Rd.20- Rd.21-Rd.22+Rd.23-Rd.24- Rd.25), din care:</b>	26	19,850	20,034	100,929	20,381	20,883	1,017	1,025
	1	Rezerve legale	27	0,993	1,002	100,878	1,019	1,044		
	2	Alte rezerve reprezentând facilități fiscale prevăzute de lege	28	18,857	19,032	100,927				
	3	Acoperirea pierderilor contabile din anii precedenți	29				19,362	19,839		
	4	Constituirea surselor proprii de finanțare pentru proiectele cofinanțate din împrumuturi externe, precum și pentru constituirea surselor necesare rambursării ratelor de capital, plații dobânzilor, comisioanelor și altor costuri aferente acestor împrumuturi	30							
	5	Alte repartizări prevăzute de lege	31							
	6	Profitul contabil rămas după deducerea sumelor de la Rd. 27, 28, 29, 30, 31 (Rd. 32= Rd.26- (Rd.27 la Rd. 31)>= 0)	32							
	7	Participarea salariaților la profit în limita a 10% din profitul net, dar nu mai mult de nivelul unui salariu de bază mediu lunar realizat la nivelul operatorului economic în exercițiul financiar de referință	33							
	8	Minimum 50% vărsăminte la bugetul de stat sau local în cazul regiilor autonome, ori dividende cvenite acționarilor, în cazul societăților/ companiilor naționale și societăților cu capital integral sau majoritar de stat, din care:	34							
	a)	- dividende cuvenite bugetului de stat	35							
	b)	- dividende cuvenite bugetului local	36							
	c)	- dividende cuvenite altor acționari	37							
	9	Profitul nerepartizat pe destinațiile prevăzute la Rd.33 - Rd.34 se repartizează la alte rezerve și constituie sursă proprie de finanțare	38							
VI		<b>VENITURI DIN FONDURI EUROPENE</b>	39							

**ANEXA NR. 1**

**BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI PE ANUL 2020**

mii lei

0	1	INDICATORI	Nr. rd.	Aprobat an 2020 HCL 105/30.07.20	Propuneri rectificare an 2020	%	Estimări an 2021	Estimări an 2022	%	
									9=7/5	10=8/7
0	1	2	3	4	5	6=5/4	7	8	9	10
<b>VII</b>		<b>CHELTUIELI ELIGIBILE DIN FONDURI EUROPENE, din care</b>	<b>40</b>							
		a) cheltuieli materiale	41							
		b) cheltuieli cu salariile	42							
		c) cheltuieli privind prestarile de servicii	43							
		d) cheltuieli cu reclama si publicitate	44							
		e) alte cheltuieli	45							
<b>VII I</b>		<b>SURSE DE FINANȚARE A INVESTIȚIILOR, din care:</b>	<b>46</b>	<b>44,180</b>	<b>44,180</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
	1	Alocații de la buget	47							
		alocații bugetare aferente plății angajamentelor din anii anteriori	48							
<b>IX</b>		<b>CHELTUIELI PENTRU INVESTIȚII</b>	<b>49</b>	<b>44,180</b>	<b>44,180</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
<b>X</b>		<b>DATE DE FUNDAMENTARE</b>								
	1	Nr. de personal prognozat la finele anului	50	33,000	31,000	93,939	31,000	31,000	1,000	1,000
	2	Nr. mediu de salariați total	51	28,500	29	100,000	30,000	30,000	1,053	1,000
	3	Castigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) determinat pe baza cheltuielilor de natură salarială *)	52	3.035,287	3.012,857	99,261	3,059	3,059	0,001	1,000
	4	Câștigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) determinat pe baza cheltuielilor de natură salarială, recalculat cf. Legii anuale a bugetului de stat **)	53	2.918,901	2.898,404	99,298	3,059	3,059	0,001	1,000
	5	Productivitatea muncii în unități valorice pe total personal mediu (mii lei/persoană) (Rd.2/Rd.51)	54	68,063	68,436	100,547	67,940	68,449	0,993	1,008
	6	Productivitatea muncii în unități valorice pe total personal mediu recalculată cf. Legii anuale a bugetului de stat	55	67,740	67,745	100,008	67,940	68,449	1,003	1,008
	7	Productivitatea muncii în unități fizice pe total personal mediu (cantitate produse finite/ persoană)	56							
	8	Cheltuieli totale la 1000 lei venituri totale (Rd. 57= (Rd.6/Rd.1)x1000)	57	989,767	989,728	99,996	990,000	989,831	1,000	1,000
	9	Plăți restante	58	0,000	0,000		0,000	0,000		
	10	Creanțe restante	59	22,656	21,056	92,938	21,056	21,056	1,000	1,000



CONDUCĂTORUL UNITĂȚII,

Buța Ioan-Doru

AVIZAT CONSILIUL LOCAL PUCIOASA,

Președinte de Sedință,

COMPARTIMENTUL FINANCIAR-CONTABIL,

Dumitrica Elena Veronica

U.A.T. ORASUL PUCIOASA

OPERATOR ECONOMIC: S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.

PUCIOASA DAMBOVITA RO 30531586 J15/537/2012

## ANEXA NR. 2

## DETALIEREA INDICATORILOR ECONOMICO - FINANCIARI PREVAZUTI IN BVC AN 2020 SI REPARTIZAREA PE TRIMESTRE A ACESTORA

		mii lei													
		Nr. rd.	An precedent 2019			An curent 2020			Propuneri rectificative An 2020 noiembrie 2020	%		din care:			
			Aprobat		Preliminat / Realizat	Aprobat		Realizat la 30.09.2020		9=8/5	10=8/6 a	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
0	1		conform HG/Ordin comun	conform Hotararii C.A.		Conform HG/Ordin comun	Conform Hotararii C.A.105/30.07.2020			9	10				
2	3	4	4a	5	6	6a	7	8	9	10	11	12	13	14	
I.			<b>VENITURI TOTALE (Rd.1=Rd.2+Rd.22)</b>												
	1		1.642,252	1.701,627		1.939,825	1.436,941	1.950,466	1,146	1,005	442,977	933,302	1.436,941	1.950,466	
	1		Venituri totale din exploatare (Rd.2=Rd.3+Rd.8+Rd.9+Rd.12+Rd.13+Rd.14), din care:												
	a)		din producția vândută (Rd.3=Rd.4+Rd.5+Rd.6+Rd.7), din care:												
	a1)		din vânzarea produselor												
	a2)		din servicii prestate												
	a3)		din redevențe și chirii												
	a4)		alte venituri												
	b)		din vânzarea mărfurilor												
	c)		din subvenții și transferuri de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (Rd.9=Rd.10+Rd.11), din care:												
	ci		subvenții, cf. prevederilor legale în vigoare												
	c2		transferuri, cf. prevederilor legale în vigoare												
	d)		din producția de imobilizări												
	e)		venituri aferente costului producției în curs de execuție												
	f)		alte venituri din exploatare (Rd.15+Rd.16+Rd.19+Rd.20+Rd.21, din care:												
	fi)		din amenzi și penalități												
	f2)		din vânzarea activelor și alte operații de capital (red.16=Rd.17+Rd.18), din care:												
			- active corporale												
			- active necorporale												
	f3)		din subvenții pentru investiții												
	f4)		din valorificarea certificatelor CO2												
	f5)		alte venituri (inclusiv subvenții AJOEM)												
	2		Venituri financiare (Rd.22=Rd.23+Rd.24+Rd.25+Rd.26+Rd.27), din care:												
	a)		din imobilizări financiare												
	b)		din investiții financiare												
	c)		din diferențe de curs												
	d)		din dobânzi												
	e)		alte venituri financiare												
II			<b>CHELTUIELI TOTALE (Rd.28=Rd.29+Rd.130)</b>												
	1		1.607,341	1.557,439		1.919,975	1.412,735	1.930,432	1,239	1,005	459,999	915,095	1.412,735	1.930,432	
			Cheltuieli de exploatare (Rd.29=Rd.30+Rd.78+Rd.85+Rd.113), din care:												
			A. Cheltuieli cu bunuri și servicii (Rd.30=Rd.31+Rd.39+Rd.45), din care:												
	A1		Cheltuieli privind stocurile (Rd.31=Rd.32+Rd.33+Rd.36+Rd.37+Rd.38), din care:												
	a)		cheltuieli cu materiile prime												
	b)		cheltuieli cu materialele consumabile, din care:												
	b1)		cheltuieli cu piesele de schimb												
	b2)		cheltuieli cu combustibilii												
	c)		cheltuieli privind materialele de natura obiectelor de inventar												
	d)		cheltuieli privind energia și apa												
	e)		cheltuieli privind mărfurile												

U.A.T. ORASUL PUCIOASA

OPERATOR ECONOMIC: S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.

PUCIOASA DAMBOVITA RO 30531586 J15/537/2012

**ANEXA NR. 2****DETALIEREA INDICATORILOR ECONOMICO - FINANCIARI PREVAZUTI IN BVC AN 2020 SI REPARTIZAREA PE TRIMESTRE A ACESTORA**

		mii lei														
0	1	INDICATORI	Nr. rd.	An precedent 2019			An curent 2020			Propuneri rectificare An 2020 noiembrie 2020	%		din care:			
				Aprobat		Preliminat / Realizat	Aprobat		Realizat la 30.09.2020		9=8/5	10=8/6 a	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
				conform HG/Ord in comun	conform Hotararii C.A.		Conform HG/Ord in comun	Conform Hotararii C.A.105/30.07.2020								
2	3	4	4a	5	6	6a	7	8	9	10	11	12	13	14		
	A2	Cheltuieli privind serviciile executate de terți (Rd.39=Rd.40+Rd.41+Rd.44), din care:	39		27,473	18,882		52,669	36,746	47,590	2,520	0,904	14,230	19,689	36,746	47,590
	a)	cheltuieli cu întreținerea și reparațiile	40		14,700	6,281		39,381	26,852	34,302	5,461	0,871	11,684	13,181	26,852	34,302
	b)	cheltuieli privind chiriile (Rd.41=Rd.42+Rd.43) din care:	41		0,000	0,000		0,581	0,581	0,581			0,581	0,581	0,581	
	b1)	* către operatori cu capital integral/majoritar de stat (REDEVENTA)	42					0,581	0,581	0,581			0,581	0,581	0,581	
	b2)	- către operatori cu capital privat	43						0,000	0,000						
	c)	prime de asigurare	44		12,773	12,601		12,707	9,313	12,707	1,008	1,000	2,546	5,927	9,313	12,707
	A3	Cheltuieli cu alte servicii executate de terți (Rd.45=Rd.46+Rd.47+Rd.49+Rd.56+Rd.61+Rd.62+Rd.66+Rd.67+Rd.68+Rd.77), din care:	45		68,055	63,304		72,635	54,603	69,368	1,096	0,955	26,459	38,269	54,603	69,368
	a)	cheltuieli cu colaboratorii	46						0,000	0,000						
	b)	cheltuieli privind comisioanele și onorariul, din care:	47		12,000	12,000		12,000	9,000	12,000	1,000	1,000	4,000	6,000	9,000	12,000
	b1)	cheltuieli privind consultanța juridică	48		12,000	12,000		12,000	9,000	12,000	1,000	1,000	4,000	6,000	9,000	12,000
	c)	cheltuieli de protocol, reclamă și publicitate (Rd.51+Rd.53), din care:	49						0,000	0,000						
	c1)	cheltuieli de protocol, din care:	50						0,000	0,000						
		- tichete cadou potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare	51						0,000	0,000						
	c2)	cheltuieli de reclamă și publicitate, din care:	52						0,000	0,000						
		- tichete cadou ptr. cheltuieli de reclamă și publicitate, potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare	53						0,000	0,000						
		- tichete cadou ptr. campanii de marketing, studiul pieței, promovarea pe piețe existente sau noi, potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare	54						0,000	0,000						
		- ch de promovare a produselor	55						0,000	0,000						
	d)	Ch. cu sponsorizarea, potrivit O.U.G. nr. 2/2015 (Rd.56=Rd.57+Rd.58+Rd.60), din care:	56						0,000	0,000						
	d1)	ch de sponsorizare in domeniul medical si sanatare	57						0,000	0,000						
	d2)	ch. de sponsorizare in domeniile educatie, invatamant, social si sport, din care:	58						0,000	0,000						
		- pentru cluburile sportive	59						0,000	0,000						
	d3)	ch. de sponsorizare pentru alte actiuni si activitati	60						0,000	0,000						
	e)	cheltuieli cu transportul de bunuri si persoane	61		1,588	0,686		3,030	2,017	2,217	3,232	0,732	0,763	1,130	2,017	2,217
	f)	cheltuieli de deplasare, detașare, transfer, din care:	62		0,020	0,020		0,000	0,000	0,000	0,000		0,000	0,000	0,000	0,000
		- cheltuieli cu diurna (rd.63=Rd.64+Rd.65), din care:	63						0,000	0,000						
		-interna	64						0,000	0,000						
		-externa	65						0,000	0,000						
	g)	cheltuieli poștale și taxe de telecomunicații	66		2,755	2,123		2,401	1,951	2,731	1,286	1,137	0,521	1,201	1,951	2,731

U.A.T. ORASUL PUCIOASA

OPERATOR ECONOMIC: S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.

PUCIOASA DAMBOVITA RO 30531586 J15/537/2012

## ANEXA NR. 2

## DETALIEREA INDICATORILOR ECONOMIC - FINANCIARI PREVAZUTI IN BVC AN 2020 SI REPARTIZAREA PE TRIMESTRE A ACESTORA

		mii lei														
0	1	INDICATORI	Nr. rd.	An precedent 2019			An curent 2020			Propuneri rectificare An 2020 noiembrie 2020	%		din care:			
				Aprobat		Preliminat / Realizat	Aprobat		Realizat la 30.09.2020		9=8/5	10=8/6 a	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
				conform HG/Ordin comun	conform Hotararii C.A.		Conform HG/Ordin comun	Conform Hotararii C.A.105/30.07.2020								
			4	4a	5	6	6a	7	8	9	10	11	12	13	14	
	h)	cheltuieli cu serviciile bancare si asimilate	67		2,242	1,636		1,700	1,115	1,700	1,039	1,000	0,401	0,734	1,115	1,700
	i)	alte cheltuieli cu serviciile executate de terți, din care:	68		14,000	11,523		8,061	4,261	5,461	0,474	0,677	3,661	3,961	4,261	5,461
	i1)	cheltuieli de asigurare si pază	69		1,200	1,200		1,200	0,900	1,200	1,000	1,000	0,300	0,600	0,900	1,200
	i2)	cheltuieli privind întreținerea și funcționarea tehnicii de calcul	70						0,000	0,000						
	i3)	cheltuieli cu pregătirea profesională	71		12,800	10,323		6,861	3,361	4,261	0,413	0,621	3,361	3,361	3,361	4,261
	i4)	cheltuieli cu reevaluarea imobilizărilor corporale și necorporale, din care:	72						0,000	0,000						
		-aferele bunurilor de natura domeniului public	73						0,000	0,000						
	i5)	cheltuieli cu prestațiile efectuate de filiale	74						0,000	0,000						
	i6)	cheltuieli privind recrutarea și plasarea personalului de conducere cf. Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 109/2011	75						0,000	0,000						
	i7)	cheltuieli cu anunțurile privind licitațiile și alte anunțuri	76						0,000	0,000						
	j)	alte cheltuieli	77		35,450	35,316		45,443	36,259	45,259	1,282	0,996	17,113	25,243	36,259	45,259
	B	Cheltuieli cu impozite, taxe și vărsăminte asimilate (Rd. 78=Rd. 79+Rd. 80+Rd. 81+Rd. 82+ Rd. 83+Rd. 84), din care:	78		15,165	16,653		19,210	15,101	19,516	1,172	1,016	3,735	5,801	15,101	19,516
	a)	ch. cu taxa pt. activitatea de exploatare a resurselor minerale	79						0,000	0,000						
	b)	ch. cu redevența pentru concesionarea bunurilor publice si resursele minerale	80						0,000	0,000						
	c)	ch. cu taxa de licență	81		5,080	5,080		5,660	4,245	5,660	1,114	1,000	1,415	2,830	4,245	5,660
	d)	ch. cu taxa de autorizare	82		0,000	1,527		1,550	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		0,000	0,000
	e)	ch. cu taxa de mediu	83						0,000	0,000						
	f)	cheltuieli cu alte taxe și impozite	84		10,085	10,046		12,000	10,856	13,856	1,379	1,155	2,320	2,971	10,856	13,856
	C.	Cheltuieli cu personalul (Rd. 85=Rd. 86+Rd. 99+Rd. 103+ Rd. 112), din care:	85		947,628	937,400		1.135,704	825,661	1.128,026	1,203	0,993	259,666	538,482	825,661	1.128,026
	C0	Cheltuieli de natură salarială (Rd. 86=Rd. 87+ Rd. 91)	86		862,490	852,651		1.038,068	751,672	1.030,397	1,208	0,993	232,413	487,966	751,672	1.030,397
	C1	Cheltuieli cu salariile (Rd. 87=Rd. 88+Rd. 89+Rd. 90), din care:	87		800,405	793,959		945,684	694,834	945,349	1,191	1,000	216,800	451,132	694,834	945,349
	a)	salarii de bază	88		796,906	790,456		941,880	692,064	941,628	1,191	1,000	215,849	449,230	692,064	941,628
	b)	sporuri, prime și alte bonificații aferente salariului de bază (conform CCM)	89		3,300	3,304		3,804	2,770	3,721	1,126	0,978	0,951	1,902	2,770	3,721
	c)	alte bonificații (conform CCM) -plata CO neefectuat	90		0,199	0,199		0,000	0,000	0,000	0,000			0,000	0,000	
	C2	Bonusuri (Rd. 91=Rd. 92+Rd. 95+Rd. 96+ Rd. 97+ Rd. 98), din care:	91		62,085	58,692		92,384	56,838	85,048	1,449	0,921	15,613	36,834	56,838	85,048
	a)	cheltuieli sociale prevăzute la art. 25 din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal*), cu modificările și completările ulterioare, din care:	92		7,650	7,500		8,400	4,050	8,400	1,120	1,000	0,000	4,050	4,050	8,400
		- tichete de creșă, cf. Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare;	93						0,000	0,000						

U.A.T. ORASUL PUCIOASA

OPERATOR ECONOMIC: S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.

PUCIOASA DAMBOVITA RO 30531586 J15/537/2012

## ANEXA NR. 2

## DETALIEREA INDICATORILOR ECONOMICO - FINANCIARI PREVAZUTI IN BVC AN 2020 SI REPARTIZAREA PE TRIMESTRE A ACESTORA

		mii lei														
0	1	INDICATORI	Nr. rd.	An precedent 2019			An curent 2020			Propuneri rectificare An 2020 noiembrie 2020	%		din care:			
				Aprobat		Preliminat / Realizat	Aprobat		Realizat la 30.09.2020		9=8/5	10=8/6 a	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
				conform HG/Ordin comun	conform Hotararii C.A.		Conform HG/Ordin comun	Conform Hotararii C.A.105/30.07.2020								
			4	4a	5	6	6a	7	8	9	10	11	12	13	14	
		- tichete cadou pentru cheltuieli sociale potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificările ulterioare;	94		7,650	7,500		8,400	4,050	8,400	1,120	1,000	0,000	4,050	4,050	8,400
		b) tichete de masă;	95		49,425	46,200		78,665	49,330	71,990	1,558	0,915	14,730	30,465	49,330	71,990
		c) vouchere de vacanță;	96						0,000	0,000						
		d) ch. privind participarea salariaților la profitul obținut în anul precedent	97						0,000	0,000						
		e) alte cheltuieli conform CCM.(lapte salariați salubritare)	98		5,010	4,992		5,319	3,458	4,658	0,933	0,876	0,883	2,319	3,458	4,658
	C3	Alte cheltuieli cu personalul (Rd.99=Rd.100+Rd.101 + Rd.102), din care:	99						0,000	0,000						
		a) ch. cu plățile compensatorii aferente disponibilizărilor de personal	100						0,000	0,000						
		b) ch. cu drepturile salariale cuvenite în baza unor hotărâri judecătorești	101						0,000	0,000						
		c) cheltuieli de natură salarială aferente restructurării, privatizării, administrator special, alte comisii și comitete	102						0,000	0,000						
	C4	Cheltuieli aferente contractului de mandat și a altor organe de conducere și control, comisii și comitete (Rd.103=Rd.104+Rd.107+Rd.110+ Rd.111), din care:	103		65,652	65,652		74,678	57,072	74,678	1,137	1,000	21,882	39,477	57,072	74,678
		a) pentru directori/directorat	104		65,652	65,652		74,678	57,072	74,678	1,137	1,000	21,882	39,477	57,072	74,678
		-componenta fixă	105		65,652	65,652		69,207	51,601	69,207	1,054	1,000	16,413	34,008	51,601	69,207
		-componenta variabilă	106					5,471	5,471	5,471		1,000	5,469	5,469	5,471	5,471
		b) pentru consiliul de administrație/consiliul de supraveghere, din care:	107						0,000	0,000						
		-componenta fixă	108						0,000	0,000						
		-componenta variabilă	109						0,000	0,000						
		c) pentru cenzori	110						0,000	0,000						
		d) pentru alte comisii și comitete constituite potrivit legii	111						0,000	0,000						
	C5	Cheltuieli cu contribuțiile datorate de angajator	112		19,486	19,097		22,958	16,917	22,951	1,202	1,000	5,371	11,039	16,917	22,951
	D.	Alte cheltuieli de exploatare (Rd.113=Rd.114+Rd.117+Rd.118+Rd.119+Rd.120+Rd.121), din care:	113		154,474	145,452		251,515	187,620	249,601	1,716	0,992	62,187	124,836	187,620	249,601
	a)	cheltuieli cu majorări și penalități (Rd.114=Rd.115+Rd.116), din care:	114		0,450	0,114		0,072	0,123	0,123	1,079	1,708	0,041	0,043	0,123	0,123
		- către bugetul general consolidat	115		0,200	0,112		0,024	0,102	0,102	0,911	4,250	0,024	0,024	0,102	0,102
		- către alți creditori	116		0,250	0,002		0,048	0,021	0,021	10,500	0,438	0,017	0,019	0,021	0,021
	b)	cheltuieli privind activele imobilizate	117						0,000	0,000						
	c)	cheltuieli aferente transferurilor pentru plata personalului	118						0,000	0,000						
	d)	alte cheltuieli	119						0,000	0,000						
	e)	ch. cu amortizarea	120		161,681	152,995		251,943	187,997	251,578	1,644	0,999	62,646	125,293	187,997	251,578
	f)	ajustări și deprecieri pentru pierdere de valoare și provizioane (Rd.121=Rd.122-Rd.125), din care:	121		-7,657	-7,657		-0,500	-0,500	-2,100	0,274		-0,500	-0,500	-0,500	-2,100
	fl)	cheltuieli privind ajustările și provizioanele	122		0,000				0,000	0,000						
	fl.1)	-provizioane privind participarea la profit a salariaților	123						0,000	0,000						
	fl.2)	- provizioane în legatura cu contractul de mandat	124						0,000	0,000						



U.A.T. ORASUL PUCIOASA

OPERATOR ECONOMIC: S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.

PUCIOASA DAMBOVITA RO 30531586 J15/537/2012

## ANEXA NR. 2

## DETALIEREA INDICATORILOR ECONOMICO - FINANCIARI PREVAZUTI IN BVC AN 2020 SI REPARTIZAREA PE TRIMESTRE A ACESTORA

		mii lei													
		Nr. rd.	An precedent 2019			An curent 2020			Propuneri rectificare An 2020 noiembrie 2020	%		din care:			
			Aprobat		Preliminat / Realizat	Aprobat		Realizat la 30.09.2020		9=8/5	10=8/6 a	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
0	1		conform HG/Ordin comun	conform Hotararii C.A.		Conform HG/Ordin comun	Conform Hotararii C.A.105/30.07.2020								
2	3	4	4a	5	6	6a	7	8	9	10	11	12	13	14	
	f2)	venituri din provizioane și ajustări pentru depreciere sau pierderi de valoare, din care:	125	7,657	7,657	0,500	0,500	2,100	0,274		0,500	0,500	0,500	2,100	
	f2.1)	din anulara provizioanelor (Rd.126=Rd.127+Rd.128+ Rd.129), din care:	126	7,657	7,657	0,500	0,500	2,100	0,274		0,500	0,500	0,500	2,100	
		- din participarea salariaților la profit	127				0,000	0,000							
		- din deprecierea imobilizărilor corporale și a activelor circulante	128				0,000	0,000							
		- venituri din alte provizioane	129	7,657	7,657	0,500	0,500	2,100	0,274		0,500	0,500	0,500	2,100	
2		Cheltuieli financiare (Rd.130=Rd.131+Rd.134+Rd.137), din care:	130	2,980	0,000	0,280	0,280	0,280			0,000	0,280	0,280	0,280	
	a)	cheltuieli privind dobânzile, din care:	131	2,880	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	0,000	
	a1)	aferele creditelor pentru investiții	132	2,880	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000		0,000	0,000	
	a2)	aferele creditelor pentru activitatea curentă	133				0,000	0,000							
	b)	cheltuieli din diferențe de curs valutar, din care:	134	0,100	0,000	0,280	0,280	0,280			0,000	0,280	0,280	0,280	
	b1)	aferele creditelor pentru investiții	135	0,100	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	0,000	
	b2)	aferele creditelor pentru activitatea curentă	136				0,000	0,000				0,000			
	c)	alte cheltuieli financiare	137				0,000	0,000				0,000			
II	I	<b>REZULTATUL BRUT (profit/pierdere) (rd.138=Rd.1-Rd.28)</b>	138	34,911	144,188	19,850	24,206	20,034	0,139	1,009	-17,022	18,207	24,206	20,034	
		venituri neimpozabile	139	5,360	5,360	0,375	0,375	1,470	0,274		0,000	0,375	0,375	1,470	
		cheltuieli nedeductibile fiscal	140	0,200	0,112	0,024	0,102	0,102	0,911	4,250	0,000	0,024	0,102	0,102	
I	V	<b>IMPOZIT PE PROFIT CURENT</b>	141	0,618	0,000	0,000	3,450	0,000			0,000	2,575	3,450	0,000	
V		<b>DATE DE</b>					0,000	0,000							
	1	Venituri totale din exploatare, din care: (Rd.2)	142	1.642,208	1.701,561	1.939,808	1.436,906	1.950,419	1,146	1,005	442,968	933,285	1.436,906	1.950,419	
	a)	- venituri din subvenții și transferuri	142)	117,950	117,950	9,225	9,430	16,180	0,137	1,754	6,750	9,225	9,430	16,180	
	b)	- alte venituri care nu se iau în calcul la determinarea productivității muncii și a rezultatului brut, cf. Legii anuale a bugetului de stat	144	12,104	12,104	0,000	3,496	3,496	0,289		0,000	0,000	3,496	3,496	
	2	Cheltuieli totale din exploatare, din care: Rd.29	145	1.604,361	1.557,439	1.919,695	1.412,455	1.930,152	1,239	1,005	459,999	914,815	1.412,455	1.930,152	
	a)	- alte cheltuieli din exploatare care nu se iau în calcul la determinarea rezultatului brut realizat în anul precedent, cf. Legii anuale a bugetului de stat	146			0,000	3,496	3,496			0,000		3,496	3,496	
	3	Cheltuieli de natură salarială (Rd.86), din care: **)	147	862,490	852,651	1.038,068	751,672	1.030,397	1,208	0,993	232,413	487,966	751,672	1.030,397	
	a)	alte chelt. sociale conform CCM,RI	147 a)	7,650	7,500	8,400	4,050	8,400	1,120	1,000	0,000	4,050	4,050	8,400	
	b)	alte chelt.conf. CCM	147 b)	5,010	4,992	5,319	3,458	4,658	0,933	0,876	0,883	2,319	3,458	4,658	
	c)	alte chelt. CO neefectuat	147 c)	0,199	0,199	0,000	0,000	0,000	0,000		0,000	0,000	0,000	0,000	
	4	Nr. de personal prognozat la finele anului	148	28,000	28,000	31,000	31,000	31,000	1,107	1,000	28,000	30,000	31,000	31	
S		Nr. mediu de salariați	149	26,000	26,000	28,500	28,000	29	1,096	1,000	26,000	27,330	28,000	29	
B	a)	Căștigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) determinat pe baza cheltuielilor de natură salarială (Rd.147/Rd.149/12*1000)	150	2.723,814	2.692,817	3.035,287	x	3.012,857	1,119	0,993	x	x	x	3.012,857	

U.A.T. ORASUL PUCIOASA

OPERATOR ECONOMIC: S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.

PUCIOASA DAMBOVITA RO 30531586 J15/537/2012

**ANEXA NR. 2****DETALIEREA INDICATORILOR ECONOMICO - FINANCIARI PREVAZUTI IN BVC AN 2020 SI REPARTIZAREA PE TRIMESTRE A ACESTORA**

		mii lei														
INDICATORI		Nr. rd.	An precedent 2019			An curent 2020			Propuneri rectificare An 2020 noiembrie 2020	% din care:		din care:				
			Aprobat		Preliminat / Realizat	Aprobat		Realizat la 30.09.2020		9=8/5	10=8/6 a	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
			conform HG/Ord in comun	conform Hotararii C.A.		Conform HG/Ord din comun	Conform Hotararii C.A.105/30.07.2020									
0	1	2	3	4	4a	5	6	6a	7	8	9	10	11	12	13	14
	b)	Căştigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) determinat pe baza cheltuielilor de natură salarială, cf. OG 26/2013 [(Rd.147 - rd.92* - rd.97)/Rd.149/12*1000	151		2.739,872	2.708,817		3.010,725	x	2.988,295	1,103	0,993	x	x	x	2.988,295
	c)	Căştigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) determinat pe baza cheltuielilor de natură salarială, recalculat cf. OG nr. 26/2013 și Legii anuale a bugetului de stat	152		2.683,189	2.652,192		2.918,901	x	2.898,404	1,093	0,993	x	x	x	2.898,404
7	a)	Productivitatea muncii în unități valorice pe total personal mediu (mii lei/persoană) (Rd.2/Rd.149)	153		63,162	65,445		68,063	x	68,436	1,046	1,005	x	x	x	68,436
	b)	Productivitatea muncii în unități valorice pe total personal mediu recalculată cf. Legii anuale a bugetului de stat	154		58,160	60,443		67,740	x	67,745	1,121	1,000	x	x	x	67,745
	c)	Productivitatea muncii în unități fizice pe total personal mediu (cantitate produse finite/persoană) W=QPF/Rd.149	155					0,000	x							x
	c1)	Elemente de calcul a productivității muncii în unități fizice, din care	156					0,000	x							x
		- cantitatea de produse finite (QPF)	157					0,000	x							x
		- pret mediu (p)	158					0,000	x							x
		- valoare=QPF x p	159					0,000	x							x
		- pondere in venituri totale de exploatare = Rd.157/Rd.2	160					0,000	x							x
8		Plăți restante	161		0,000	0,000		0,000	0,000	0,000			0,000	2,617	0,000	0,000
9		Creanțe restante, din care:	162		23,156	23,156		22,656	22,656	21,056	0,909	0,929	22,656	22,656	22,656	21,056
		- de la operatori cu capital integral/majoritar de stat	163					0,000	0,000							
		- de la operatori cu capital privat	164		23,156	23,156		22,656	22,656	21,056	0,909	0,929	22,656	22,656	22,656	21,056
		- de la bugetul de stat	165					0,000	0,000							
		- de la bugetul local	166					0,000	0,000							
		de la alte entități, persoane fizice	167		0,000	0,000		0,000	0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	0,000
10		Credite pentru finanțarea activității curente (soldul rămas de rambursat)	168					0,000	0,000							
11		Redistribuirii/distribuirii totale cf. OUG nr. 29/2017 din:	169					0,000	0,000							
		- alte rezerve	170					0,000	0,000							
		- rezultatul reportat	171					0,000	0,000							

\*) în limita prevazuta la art. 25 alin. 3 lit. b din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare

\*\*) se vor evidenția distinct sumele care nu se iau în calcul la determinarea creșterii câștigului mediu brut lunar, prevăzute în Legea anuală a bugetului de stat



CONDUCĂTORUL UNITĂȚII,  
 PLEJA EMIL

COMPARTIMENTUL FINANCIAR-CONTABIL,

Dumitrica Elena Veronica

**ANEXA NR. 3**

**GRADUL DE REALIZARE A VENITURILOR TOTALE**

mii lei

Nr. crt.	INDICATORI	Prevederi an 2018		% 4=3/2	Prevederi an precedent 2019		% 7=6/5
		Aprobat	Realizat		Aprobat	Realizat	
0	1	2	3	4	5	6	7
I.	Venituri totale (rd. 1 + rd. 2) *), din care:	1.489,760	1.544,394	1,037	1.512,198	1.571,573	1,039
1.	Venituri din exploatare*)	1.489,740	1.544,339	1,037	1.512,154	1.571,507	1,039
2.	Venituri financiare	0,020	0,055	2,750	0,044	0,066	1,500

\*) Veniturile totale și veniturile din exploatare vor fi diminuate cu veniturile rezultate ca urmare a sumelor primite de la bugetul de stat.

CONDUCĂTORUL UNITĂȚII,

*Butca Ioan-Doru*

COMPARTIMENTUL FINANCIAR-CONTABIL,

*Dumitrica Elena Veronica*

AVIZAT CONSILIUL LOCAL PUCIOASA,

*Președinte de Sedință,*



*PLEȘA EMIL*

**ANEXA NR. 4****PROGRAMUL DE INVESTITII, DOTARI SI SURSELE DE FINANTARE**

mii lei

0	1	INDICATORI	Data finalizării investiției	An precedent 2019		Valoare		
				Aprobat	Realizat/ Preliminat	An curent 2020	An 2021	An 2022
0	1	2	3	4	5	6	7	8
<b>I</b>		<b>SURSE DE FINANȚARE A INVESTIȚIILOR, din care:</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>633,164</b>	<b>616,029</b>	<b>44,180</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	1	Surse proprii, din care:		63,564	185,677	44,180	0,000	0,000
		a) amortizare		46,520	46,520	24,146		
		b) profit		17,044	139,157	20,034		
	2	Alocații de la buget						
	3	Credite bancare, din care:		460,800	328,860	0,000	0,000	0,000
		a) interne(achiziție cu plată în rate cu plată la furnizor)		460,800	328,860			
		b) externe						
	4	Alte surse, din care:		108,800	101,492	0,000	0,000	0,000
		capital social		108,800	101,492			
		- (denumire sursă)						
<b>II</b>		<b>CHELTUIELI PENTRU INVESTIȚII, din care:</b>		<b>633,164</b>	<b>616,029</b>	<b>44,180</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	1	Investiții în curs, din care:		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		a) pentru bunurile proprietatea privată a operatorului economic:		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al unității administrativ-teritoriale:		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al unității administrativ-teritoriale:		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în locație de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al unității administrativ-teritoriale:		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
	2	Investiții noi, din care:		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		a) pentru bunurile proprietatea privată a operatorului economic:		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al unității administrativ-teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al unității administrativ-teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în locație de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al unității administrativ-teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						

**ANEXA NR. 4**

**PROGRAMUL DE INVESTITII, DOTARI SI SURSELE DE FINANTARE**

		mii lei						
0	1	INDICATORI	Data finalizării investiției	An precedent 2019		Valoare		
				Aprobat	Realizat/ Preliminat	An curent 2020	An 2021	An 2022
		2	3	4	5	6	7	8
		- (denumire obiectiv)						
	3	Investiții efectuate la imobilizările corporale existente (modernizări), din care:		46,520	46,520	3,510	0,000	0,000
		a) pentru bunurile proprietatea privată a operatorului economic:		46,520	46,520			
		revizie capitala unimog		23,915	23,915			
		revizie capitala autogunoiera		22,605	22,605			
		b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al unității administrative-teritoriale:				3,510		
		<b>platforma betonata</b>	31.07.2020			3,510		
		- (denumire obiectiv)						
		c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al unității administrativ-teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în locație de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al unității administrativ-teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
	4	Dotări (alte achiziții de imobilizări corporale)- <b>Generator ULV Igeba U-15 HD-M</b>	01.10.2020	586,644	569,509	40,670		
	5	Rambursări de rate aferente creditelor pentru investiții, din care:						
		a) interne						
		b) externe						

CONDUCĂTORUL UNITĂȚII,

COMPARTIMENTUL FINANCIAR-CONTABIL,

*Butca Ioan-Doru*

*Dumitrica Elena Veronica*

AVIZAT CONSILIUL LOCAL PUCIOASA,

*Presedinte de Sedinta,*



*PLEȘA EMIL*

## U.A.T. ORASUL PUCIOASA

OPERATOR ECONOMIC: S.C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA  
PUCIOASA DAMBOVITA RO 30531586 J15/537/2012ANEXA NR. 5MASURI DE ÎMBUNĂTĂȚIRE A REZULTATULUI BRUT SI DE REDUCERE A PLĂȚILOR  
RESTANTE

mii lei

Nr. crt.	Măsurile	Termen de realizare	An precedent (N-1)		An curent (N)		An N+1		An N+2		
			Preliminat/Realizat		Influențe (+/-)		Influențe (+/-)		Influențe (+/-)		
			Rezultat brut (+/-)	Plăți restante	Rezultat brut	Plăți restante	Rezultat brut	Plăți restante	Rezultat brut	Plăți restante	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>Pct. I</b>	<b>Măsurile de îmbunătățire a rezultatului brut și reducerea plăților restante</b>										
1	Măsura 1 . . .		X	X							
2	Măsura 2 . . .		X	X							
	Măsura n . . .		X	X							
	TOTAL pct. I		X	X							
<b>Pct. II</b>	<b>Cauze care diminuează efectul măsurilor prevăzute la pct. I</b>										
1	Cauza 1 . . .		X	X							
2	Cauza 2 . . .		X	X							
	Cauza n . . .		X	X							
	TOTAL pct. II		X	X							
<b>Pct. III</b>	<b>TOTAL GENERAL pct. I + pct. II</b>										

CONDUCĂTORUL UNITĂȚII,

Butca Ioan-Doru

COMPARTIMENTUL FINANCIAR-CONTABIL,

Dumitrica Elena Veronica

AVIZAT CONSILIUL LOCAL PUCIOASA,

Presedinte de Sedință,

PLEJA EMIL

